
VerkehrsManagement Elbe-Elster GmbH, Nach dem Horst 43, 03238 Finsterwalde alle Angaben ohne Gewähr, bitte beachten Sie auch die aktuellen
Fahrplanauskunft: 03531 6500 10 / Internet: www.vmee.de / Mail: info@vmee.de Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf www.vmee.de

am 24. und 31.12. gilt der Samstags-Fahrplan

527e Herzberg (Elster) - Züllsdorf - Löhsten - Falkenberg/E.
gültig: ab 16.06.2025

Fahrtnummer 301 302 303 305 306 307
Verkehrsbeschränkungen S S S S S F
Anmerkungen
Herzberg (Elster), Busbahnhof ab 6:18 11:31 13:26 14:24 15:38 15:36
Herzberg (Elster), Bahnhof 6:21 I I I I I
Herzberg (Elster), Krankenhaus 6:23 I I I I I
Herzberg (Elster), Grochwitzer Str. I 11:33 13:28 14:26 15:40 15:39
Herzberg (Elster), Elsterlandgrundschule I 11:37 13:32 14:30 15:44 I
Frauenhorst I 11:42 13:37 14:35 15:49 15:43
Mahdel I 11:46 13:41 14:39 15:53 15:47
Bicking I B)11:48 B)13:43 B)14:41 B)15:55 15:49
Rahnisdorf 6:27 11:50 13:45 14:43 15:57 15:51
Buckau (EE), Dorfstr. I I I I I I
Buckau (EE), Gasthaus 6:36 11:59 13:54 14:52 16:06 16:00
Fermerswalde, Ort 6:39 12:02 13:57 14:55 16:09
Fermerswalde, Berg 6:41 12:04 13:59 14:57 16:12
Beyern I I I 15:03 16:17
Fermerswalde, Bahnhof 6:44 12:07 14:02 15:08 16:22
Züllsdorf 6:49 12:12 14:07 15:13 16:27
Löhsten 6:54 12:17 14:12 15:18 16:32
Döbrichau, Ortsmitte 6:57 12:20 14:15 16:35
Rehfeld, Bahnhof 7:00 12:23 14:18 16:39
Rehfeld, Falkenberger Str. I 12:25 14:20 16:41
Rehfeld, Lindenstr. 7:03 I I I
Rehfeld, Gärtnerei 7:06 12:27 14:22 16:43
Kölsa, Alte Schule 7:08 12:29 14:24 16:45
Falkenberg/E.,Torgauer Str. 7:11 12:32 14:27 16:48
Falkenberg/E., Bahnhof 7:14 12:35 14:30 16:51
Falkenberg/E., Gymnasium 7:18
Kölsa, Siedlung 7:21
Schmerkendorf, Kirche 7:24
Schmerkendorf, Brunnen 7:26
Falkenberg/E., Südstr. 7:27
Falkenberg/E., Schenkbreite 7:30

B) = Bus hält nur bei Bedarf zum Ausstieg Anmeldung zum Einstieg bis 60 min vor Fahrtbeginn Tel.: 035316500-10
~ = Anruf-Linien-Bus Anmeldung bis 60 min vor Fahrtbeginn Tel.: 035316500-10

F = Ferien
S = Schule

Montag - Freitag

~

~



VerkehrsManagement Elbe-Elster GmbH, Nach dem Horst 43, 03238 Finsterwalde alle Angaben ohne Gewähr, bitte beachten Sie auch die aktuellen
Fahrplanauskunft: 03531 6500 10 / Internet: www.vmee.de / Mail: info@vmee.de Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf www.vmee.de

am 24. und 31.12. gilt der Samstags-Fahrplan

527e Falkenberg/E. - Löhsten - Züllsdorf - Herzberg (Elster)
gültig: ab 16.06.2025

Fahrtnummer 402 401 403 404 405 406
Verkehrsbeschränkungen S S F S S
Anmerkungen
Falkenberg/E., Gymnasium ab 11:20 13:15 15:10
Falkenberg/E., Bahnhof 5:58 11:25 13:20 15:15
Falkenberg/E., Am Sportplatz I 11:27 13:22 15:17
Falkenberg/E.,Torgauer Str. I 11:29 13:24 15:19
Kölsa, Alte Schule 6:05 11:32 13:27 15:22
Rehfeld, Gärtnerei 6:07 11:34 13:29 15:24
Rehfeld, Lindenstr. I 11:36 13:31 15:26
Rehfeld, Bahnhof 6:11 11:38 13:33 15:28
Döbrichau, Ortsmitte 6:15 11:42 13:37 15:32
Löhsten 6:19 11:45 13:40 15:35
Züllsdorf 6:24 11:50 13:45 15:40
Fermerswalde, Bahnhof 6:29 11:54 13:49 15:44
Fermerswalde, Berg 6:32 11:57 13:52 15:47
Fermerswalde, Ort 6:35 11:59 13:55 15:49
Buckau (EE), Gasthaus 6:38 8:02 12:02 13:02 13:58 15:52
Buckau (EE), Dorfstr. I I I I I I
Rahnisdorf 6:47 8:11 12:11 13:11 14:07 16:01
Bicking 6:50 8:13 12:13 13:13 14:09 16:03
Mahdel 6:56 8:18 12:18 13:18 14:13 16:08
Frauenhorst 7:00 8:22 12:22 13:22 14:17 16:12
Herzberg (Elster), Grochwitzer Str. 7:05 8:26 12:26 13:26 I 16:16
Herzberg (Elster), Busbahnhof I 8:28 12:28 13:28 I 16:18
Herzberg (Elster), Elsterlandgrundschule 7:09 I I I 14:21 I
Herzberg (Elster) Grund-/Oberschule 7:13 I I I I I
Herzberg (Elster), Lugstr. 7:17 8:29 12:29 13:29 14:23 16:19
Herzberg (Elster), Busbahnhof 7:18 14:25

~ = Anruf-Linien-Bus Anmeldung bis 60 min vor Fahrtbeginn Tel.: 035316500-10

F = Ferien
S = Schule

Montag - Freitag

~ ~

~


	Kursbuch
	Linie_527e_2.pdf
	Kursbuch


